ASSOCIAÇÃO DE GARANTIA AO ATLETA PROFISSIONAL DO RIO GRANDE DO NORTE – AGAP RN

                                        CNPJ/MF: 08.203.770/0001-43

 _________________________________________________________________________________________________
Rua Vigário Bartolomeu, 635 Edifício 21 de março - 8º andar - Sala 801 - Cidade Alta

CEP: 59095-904 – Natal /RN - Telefones: (084) 3231-1626 / (084) 99988-0018  -  E-mail: agaprn@hotmail.com

___________________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA.

A AGAP RN - Associação de Garantia ao Atleta Profissional do Rio Grande do Norte, inscrita no
CNPJ sob o nº 08.203.770/0001-43, com sede á Rua Vigário Bartolomeu, 635, cidade alta,
Edifício 21 de março, 8º andar, sala 801, nesta Capital, através de sua Diretoria, devidamente
representada por seu Presidente Edmilson dos Santos Lima, vem através deste convocar a
Diretoria e Associados, para Assembleia Geral ordinária,  a qual será realizada no dia 02 de abril
de 2025, na sede da Entidade no endereço acima mencionado, com início às 10:00hs, em
primeira convocação com a presença de 2/3 (dois terço) do número de associados, em segunda
convocação às 10:30hs com a metade mais um do número de associados e em terceira e última
convocação às 11:00hs, com a presença de no mínimo de 10 (dez) associados, para apreciar e
aprovar a seguinte pauta:

1 - Prestação de Contas do Exercício 2024;
a) Relatório da Diretoria
b) Balanço Econômico Financeiro
c) Parecer do Conselho Fiscal
d) Aprovação das Contas

2 - Outros assuntos de interesse social não deliberativo.

Natal (RN), 24 de março de 2025

Atenciosamente,

_____________________________
EDMILSON DOS SANTOS LIMA

Presidente

mailto:agaprn@hotmail.com
Mobile User

	a) Relatório da Diretoria
	b) Balanço Econômico Financeiro
	c) Parecer do Conselho Fiscal
	d) Aprovação das Contas